
[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 1/8

Návrh na zápis zapsaných údajů do spolkového rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Plzni

Ulice Veleslavínova

Číslo domu 21/40

PSČ 30617

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

JAROSLAV KRÁTKÝ Jeřabinová 268
Nové Město
337 01 Rokycany

GK6E-0JW-39VJ7



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 2/8

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Odborová organizace Muzea keramiky a porcelánu

Adresa sídla Smetanova 50, Střed, 337 01 Rokycany
Identifikační číslo

Právní forma Odborová organizace

Rejstříkový soud Krajský soud v Plzni

Požadovaná akce Prvozápis



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 3/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumAdresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS

Systém orgánů společnosti

x Kolektivní (Statutární orgán - výbor)
Individuální (Statutární orgán - předseda)

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Odborová organizace Muzea keramiky a
porcelánu

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Smetanova 50
Střed
337 01 Rokycany

Doplňkový text
adresy

Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Prosazování a obhajoba profesních,
pracovních, ekonomických a sociálních
zájmů svých členů.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Členská schůze

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název výbor



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 4/8

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce předseda výboru

Titul Mgr.

Jméno JAROSLAV

Příjmení KRÁTKÝ

Titul za jménem Ph.D.

Datum narození 26.11.1968

Rodné číslo 681126/0853

Adresa Jeřabinová 268
Nové Město
337 01 Rokycany

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Krátký

Místo a okres
narození

Plzeň, Plzeň

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 5/8

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce místopředseda výboru

Titul Bc.

Jméno MILADA

Příjmení HOLEČKOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 17.03.1975

Rodné číslo 755317/2406

Adresa Poděbradova 212
Plzeňské Předměstí
337 01 Rokycany

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Nová

Místo a okres
narození

Plzeň, Plzeň

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 6/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise

Zapsat ke dni: Výchozí datumZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen výboru
Titul

Jméno MIROSLAV

Příjmení PŘIBYL
Titul za jménem

Datum narození 14.10.1979

Rodné číslo 791014/0215

Adresa Jiráskova 176
Střed
337 01 Rokycany

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Přibyl

Místo a okres
narození

Pardubice, Pardubice

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Za odborovou organizaci jedná předseda
nebo jiný člen výboru na základě
písemného zmocnění výboru

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Revizor



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 7/8

Zapsat ke dni: Výchozí datumSpolečný text ke všem členům kontrolního
orgánu

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů kontrolní komise

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumKontrolní komise - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce Revizor

Titul Ing.

Jméno JAN

Příjmení BŘEZINA
Titul za jménem

Datum narození 29.12.1972

Rodné číslo 721229/0768

Adresa Polní 268
337 01 Ejpovice

Stát Česká republika

Den vzniku funkce Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku funkce

Den vzniku členství Dnem zápisu do rejstříku
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Březina

Místo a okres
narození

Cheb, Cheb

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

minimálně 1

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Revizor nemůže být po dobu svého
funkčního období zároveň členem výboru
odborové organizace.



[GK6E-0JW-39VJ7] Strana návrhu: 8/8

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Usnesení ustavující schůze Odborové organizace muzea keramiky a porcelánu 1
2 Prezenční listina ustavující schůze Odborové organizace Muzea keramiky a

porcelánu
1

3 Čestná prohlášení předsedy, místopředsedy a člena výboru Odborové organizace
Muzea keramiky a porcelánu

3

4 Stanovy Odborové organizace Muzea keramiky a porcelánu 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Mgr. Jaroslav Krátký Ph.D. - předseda
výboru


	Návrh na zápis zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS
	IV. PŘÍLOHY
	V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


